

MMR Holding Horsens ApS

Kastanjealle 36

8700 Horsens

CVR-nr. 28 50 56 39

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2019

Max Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMR Holding Horsens ApS
Kastanjealle 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 50 56 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 28. februar 2005

Hjemsted: Horsens

Direktion

Max Møller Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ringkjøbing Landbobank
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.342.398, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 23.402.609.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(23.228)	(20)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.274.774	907
Finansielle indtægter	1	114.194	781
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.256)</u>	<u>(171)</u>
Resultat før skat		1.362.484	1.497
Skat af årets resultat	3	<u>(20.086)</u>	<u>(130)</u>
Årets resultat		<u>1.342.398</u>	<u>1.367</u>
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.072.516	0
Overført resultat		<u>164.082</u>	<u>1.264</u>
		<u>1.342.398</u>	<u>1.367</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.493.157	15.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.336.008</u>	<u>2.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.829.165</u>	<u>17.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.829.165</u>	<u>17.567</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.495	0
Andre tilgodehavender		100.000	0
Selskabsskat		<u>122.400</u>	<u>81</u>
Tilgodehavender		<u>300.895</u>	<u>81</u>
Værdipapirer		<u>12.156.186</u>	<u>12.589</u>
Værdipapirer		<u>12.156.186</u>	<u>12.589</u>
Likvide beholdninger		<u>1.166.428</u>	<u>704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.623.509</u>	<u>13.374</u>
Aktiver i alt		<u>23.452.674</u>	<u>30.941</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.072.516	0
Overført resultat		21.724.293	21.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	5	<u>23.402.609</u>	<u>22.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til associerede virksomheder		0	8.728
Selskabsskat		37.565	40
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.065</u>	<u>8.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.065</u>	<u>8.778</u>
Passiver i alt		<u>23.452.674</u>	<u>30.941</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	0	21.560.211	103.400	22.163.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.072.516	164.082	105.800	1.342.398
Egenkapital 30. september 2018	500.000	1.072.516	21.724.293	105.800	23.402.609

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	114.194	781
	114.194	781
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	171
Andre finansielle omkostninger	3.256	0
	3.256	171
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.086	130
	20.086	130

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	19.065.449	12.645
Tilgang i årets løb	0	6.421
Afgang i årets løb	<u>(12.644.808)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>6.420.641</u>	<u>19.066</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(3.634.880)	(3.942)
Årets afgang	3.822.622	0
Årets resultat	1.274.774	907
Udbytte modtaget	<u>(390.000)</u>	<u>(600)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>1.072.516</u>	<u>(3.635)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.493.157</u>	<u>15.431</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR Maskiner A/S	Horsens	30 %	24.977.191	4.249.248

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for GMR Maskiner A/S og dette selskabs datterselskaber. Kautionen er er stillet overfor Sydbank og begrænset til 3.000 t.kr.